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Stiftelsen 
NORDLAND LANDBRUKSSELSKAP 
 

 

 

 

 

 

Medlemmer av Nordland landbruksselskap 

      

      

 

 
Deres Ref. 

      

Vår ref. (Bes oppgitt ved svar) 

      

Dato: 

25.5.2022 

 

 

Protokoll fra årsmøte onsdag 25. mai 2022 kl. 12.00 – 14.35 

 

Sted: Gjennomført på elektronisk plattform (Teams) 

 

Til stede fra styret: 

Ann-Christine Theodorsen 

Anne Marit Isachsen 

Jan Magne Storteig 

 

Deltakere med stemmerett: 

Hanne Sofie Juntunen Jenssen, Nordland Bondelag 

Øyvind Hansen, NIBIO Bodø 

Siv Helen Sigerstad, NIBIO Tjøtta 

Anne Marit Isachsen, Norsk landbruksrådgiving Nord-Norge 

Per-Anton Nesjan, Nordland Bonde- og Småbrukarlag 

Ingeborg Tangeraas, 4H Nordland 

Per Lind, Foreningen Landbrukspensjonistene 

Ann-Christine Theodorsen (personlig medlem) 

Jan Magne Storteig (personlig medlem) 

Eivind Sommerseth (personlig medlem) 

Tarjei Skare (personlig medlem) 

Solveig Utvik (personlig medlem) 

 

Deltakere uten stemmerett: 

Trond Bjørkås, Nordland Bondelag (foredragsholder) 

John Kosmo (daglig leder) 

 

 

I. Kunngjøring av vinner av pris for veldrevet gårdsbruk 2021 

 

Vinner av prisen for veldrevet gårdsbruk for 2021 er Bjørklund Gård v/Borghild 

Wingan og Andres Wold, Strøksnes i Sørfold kommune 

Begrunnelse for styrets valg ble referert, og bilder ble vist. 
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II. Faglig innslag: Betraktninger om årets jordbruksoppgjør.  

Virkninger for nordlandsbonden. 

v/Trond Bjørkås, leder Nordland Bondelag 

v/Per-Anton Nesjan, leder Nordland Bonde- og 

Småbrukarlag 

 

III.  Årsmøte 

 

Årsmøtesaker: 

 

Sak 1/2022  Åpning ved styreleder Ann-Christine Theodorsen 

Styrelederen ønsket velkommen til årsmøtet. 

Til sammen 12 stemmeberettigede medlemmer ble registrert ved 

navneopprop/presentasjon 

 

Sak 2/2022  Godkjenning av innkalling og saksliste 

  Ingen hadde merknader til innkalling og saksliste. 

 

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes. Enstemmig. 

   

Sak 3/2022 Behandling av styrets årsmelding for 2021 

Styrets årsmelding var utsendt til alle medlemmene sammen med innkallinga.  

Styreleder gjennomgikk årsmeldinga. 

Årsmeldinga ble satt til debatt. Det kom ingen merknader eller synspunkter til 

årsmeldinga. 

 

Vedtak: Årsmøtet tar styrets årsmelding for 2021 til etterretning. Enstemmig. 

 

Sak 4/2022 Behandling av stiftelsens regnskap og revisors beretning for 2021 

Revidert regnskap og revisors beretning var utsendt til alle medlemmene 

sammen med innkallinga. Daglig leder gjorde rede for de ulike postene i 

regnskapet. Det kom ingen spørsmål eller kommentarer til årsregnskapet. 

 

Vedtak: Årsmøtet tar styrets regnskap og revisors beretning til etterretning. 

Enstemmig. 

 

Sak 5/2022 Arbeidsprogram for 2022 

Styrets arbeidsprogram for 2022 var utsendt til alle medlemmene sammen med 

innkallinga. 

Kommentar fra årsmøtet: det er positivt at landbruksselskapet tar opp klima og 

rekruttering som tema i seminar som planlegges. Det er ønskelig at også 

jordvern tas opp som tema i et framtidig seminar. 

 

Vedtak: Årsmøtet tar styrets arbeidsprogram for 2022 til etterretning, og ber 

samtidig om at styret vurderer innkomne synspunkter. Enstemmig.  

 

Sak 6/2022 Driftsbudsjett for 2022 

Styrets vedtatte driftsbudsjett var utsendt til alle medlemmene sammen med 

innkallinga. Daglig leder gjennomgikk de enkelte postene i budsjettet. Det kom 

ingen spørsmål eller kommentaret til budsjettet fra årsmøtet. 

 

Vedtak: Årsmøtet tar styrets driftsbudsjett for 2022 til etterretning. Enstemmig. 
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Sak 7/2022 Orienteringer fra styret 

a) Styreleder orienterte om planlegging av seminar i 2023, og en foreløpig 

programskisse ble vist. Det er foreløpig tidlig i planleggingsfasen, og vi 

venter på svar fra statsråden på forespørsel om å bidra. Styret og 

programkomiteen vil arbeide videre med programmet utover sommeren og 

høsten. Det kom kommentar fra representantene fra 4H Nordland om det 

positive ved at naturbruksskolene rekrutteres som deltakere. 

b) Styreleder orienterte om at styret vil innrette seg mot samarbeid med andre 

organisasjoner etter at det nære samarbeidet med Statsforvalteren er 

opphørt. Landbruksselskapet har behov for å bygge nye nettverk for å 

kunne bli mer synlig og utrette mer i tråd med formålet. 

c) Fra styreleder og leder for Foreningen Landbrukspensjonistene, Per Lind 

ble det orientert om flytting av en gammel fiskarbondefjøs fra Onøy til 

museumsområdet ved Bodøsjøen. Arbeidet utføres på dugnad av 

Foreningen Landbrukspensjonistene. Per Lind takket for støtten fra 

Nordland landbruksselskap. 

 

Sak 8/2022 Valg 

Valgkomiteens innstilling var utsendt til alle medlemmene i forkant av 

innkallinga. 

 

Valgkomiteens innstilling: 

 

Styret: 

Ann-Christine Theodorsen, Andøy, leder (gjenvalg 1 år) 

Anne Marit Isachsen, Bodø, styremedlem (ikke på valg) 

Jan Magne Storteig, Bodø, styremedlem (gjenvalg 2 år) 

 

Varamedlemmer til styret i rekkefølge:  

Hanne Sofie Jenssen, Hamarøy (ny, 1 år) 

Marita Olsen, Steigen (gjenvalg 1 år) 

Turid Næss, Vega (gjenvalg 1 år) 

 

Valgkomite:  

Terje Nystabakk, Sørfold (leder) 

Brynjar Dalen, Hattfjelldal 

Tarjei Skare, Misvær i Bodø 

 

Revisor: 

Ernst & Young v/Arve Willumsen, Bodø 

 

Vedtak: valgkomiteens innstilling enstemmig vedtatt. 

 

Styret og valgkomiteen har dermed følgende sammensetning etter 

årsmøtet: 

 

Ann-Christine Theodorsen, Andøy, leder (valgt for ett år) 

Anne Marit Isachsen, Bodø (ikke på valg) 

Jan Magne Storteig, Bodø (valgt for 2 år) 

 

Varamedlemmer til styret i rekkefølge (valgt for ett år):  

Hanne Sofie Jenssen, Hamarøy 

Marita Olsen, Steigen 

Turid Næss, Vega  
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Valgkomite (valgt for ett år):  

Terje Nystabakk, Sørfold (leder) 

Brynjar Dalen, Hattfjelldal(ny) 

Tarjei Skare, Bodø (ny) 

 

Revisor (valgt for ett år): 

Ernst & Young v/Arve Willumsen, Bodø   

 

Årsmøtet ble hevet kl. 14.35. 

 

 

Ann-Christine Theodorsen  

styreleder 

John Kosmo 

        daglig leder

 


